SERVIÇO NA VIGILÂNCIA DA QUADRA POLIESPORTIVA GEISA PIRES MACIEL, LOCALIZADA NA RUA JOSUÉ MARTINS DE ALMEIDA, 

PARÁGRAFO ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A 

DEMANDA, DAÍ POR QUE DA CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU PROCESSO SELETIVO, NO VALOR GLOBAL DE R$ 

7.428,85 (SETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS),  ONDE O 1º PAGAMENTO SERÁ 

PROPORCIONAL AOS DIAS TRABALHADOS NO MÊS DE JANEIRO, QUE CORRESPONDERÁ NO VALOR DE R$ 675,35 (SEISCENTOS E 

SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) E OS DEMAIS PAGAMENTOS INTEGRAL NO VALOR DE R$ 1.350,70 (UM MIL, 

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS), JÁ INCLUSO OS 30% DE ADICIONAR NOTURNO, O PRESENTE CONTRATO 

TERÁ DURAÇÃO DE 16/01/2020 À 30/06/2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2020 

CARTA CONVITE 004/2020

[...]

CONTRATUAL.PARÁGRAFO PRIMEIRO: SEGUE ABAIXO A RELAÇÃO DAS ESTRADAS A SER 
RECUPERADAS.TRECHO 1- ESTRADAS DE SÃO JOÃO ARSÊNIO;TRECHO 2- ESTADAS DE 
FAZENDINHA;TRECHO 3- ESTRADAS DE TRAÍRAS;TRECHO 4- ESTRADA DO POVOADO  DE BARAUNA – 
O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 318.462,00 (TREZENTOS E DEZOITO MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS), O PRAZO DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 02 (DOIS) 
MESES, CONTADOS DA SUA ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57 DA 
LEI 8.666/93. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

GABINETE DO PREFEITO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 004/2020

[...]

EXECUÇÃO DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, QUE CONSTITUI PARTE 

INTEGRANTE DO PRESENTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 318.462,00 (TREZENTOS 

E DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS),AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº. 8.666/93. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL